
Deliberazione n  816
del  7.07.2009

OGGETTO: Rettifica deliberazione n. 633 del 28.05.2009, relativa al rinnovo della convenzione con il
Fondo Integrativo Sanitario per i dipendenti del Gruppo ENEL (FISDE) per la consulenza
professionale di  psicologia.

MC

Il Direttore Amministrativo
certifica

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal ______________
e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione.

IL DIRETTORE GENERALE

Coadiuvato dal 

Su proposta del Responsabile del Servizio Affari Generali il quale:

Direttore Amministrativo:     Dr.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario:                Dr. Giuseppe Maria Sechi

PREMESSO che, con nota prot. 225 del 19.03.2009, il FISDE ha chiesto il rinnovo della
convenzione per poter usufruire della consulenza professionale della psicologa
Dr.ssa Elisabetta Loi;

VISTA la deliberazione n. 633 del 28.05.2009, con la quale èstata approvata la bozza di
convenzione, di cui sopra;

 
CONSIDERATO che, nella bozza di convenzione di cui sopra, per mero errore materiale è stato

indicato come Presidente del FISDE Antonio Michelazzi, anziché Vito Rossi,
Presidente, attualmente in carica, ed inoltre il FISDE, ha richiesto ulteriori 20
ore relative alla partecipazione ad eventuali iniziative ed incontri,

RITENUTO di dover proporre una nuova bozza di convenzione, allegata al presente atto, per
formarne parte integrante, contente le modifiche suesposte; 

CON il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;

                           
D E L I B E R A

di rettificare la deliberazione n. 633 del 28.05.2009, relativa al rinnovo per l’anno 2009, della
convenzione con il FISDE per la consulenza di psicologia, come da bozza di convenzione allegata al
presente atto, per formarne parte integrante;

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO     IL DIRETTORE SANITARIO
      (DR.SSA  LAURA BALATA) (DOTT. GIUSEPPE MARIA SECHI)

IL DIRETTORE GENERALE
(DOTT. BENEDETTO BARRANU)


